
 

 

POSTANOWIENIE NR 166/2019 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 6 maja  2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Nowy Duninów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Nowym Duninowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Edyta Dzielińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 166/2019  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 

09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Hanna Bińkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

2. Agnieszka Agata Domosławska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Duninów Duży 

3. Natalia Korpowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Nowy 

Duninów 

4. Krystyna Misiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI, zam. Karolewo 

5. Milena Myzia, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Duninów 

6. Mariola Najdyhor, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy Duninów 

7. Justyna Stefańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

8. Mariola Wiesława Szulczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

9. Sławomir Waćkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Nowym Duninowie, ul. Gostynińska 1, 

09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Barbara Maria Cesak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

2. Beata Gościniak, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy Duninów 

3. Wojciech Kijek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD .N 

ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Karolewo 

4. Przemysław Magierski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Stary Duninów 

5. Arkadiusz Bolesław Misiak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Karolewo 

6. Damian Kacper Myzia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kamion 

7. Iwona Rękawiecka, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Karolewo 

8. Małgorzata Walecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

9. Ewelina Wieczorkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Karolewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budynek po Szkole Podstawowej w Lipiankach,  

Lipianki 28A, 09-505 Nowy Duninów: 

 

1. Paulina Kaleja, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Karolewo 

2. Dawid Kalwasiński, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Trzcianno 

3. Agnieszka Kaźmierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Duninów Duży 

4. Jolanta Myzia, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY BEZPARTYJNI 

GWIAZDOWSKI, zam. Nowy Duninów 

5. Jolanta Salamądra, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Lipianki 

6. Anna Szwyrczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Środoń 

7. Małgorzata Waćkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Soczewce,  

ul. ks. Pawła Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka: 

 

1. Justyna Gębalska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy Duninów 

2. Anna Kalwasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stary Duninów 

3. Dorota Kalwasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Nowy Duninów 

4. Bogusława Lewandowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Środoń 

5. Martyna Rydz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Lipianki 

6. Joanna Sieradzka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowy Duninów 

7. Małgorzata Stefańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Duninów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Soczewce,  

ul. ks. Pawła Kwiatkowskiego 1, 09-506 Soczewka: 

 

1. Agnieszka Błaszczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Popłacin 

2. Anna Iwona Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Nowy Duninów 

3. Anna Lewandowska - Żółtowska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Środoń 

4. Edyta Matusiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowy 

Duninów 

5. Wanda Rydz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. Lipianki 

6. Marek Dariusz Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Dzierzązna 

7. Elżbieta Włodarczyk, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Nowy 

Duninów 

 

 


